
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

MINISTERODELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIOSCOLASTICOREGIONALEPERILLAZIOIST

ITUTOD’ISTRUZIONE 
SUPERIORE“LEONARDODAVINCI” 

CODICEMECCANOGRAFICO:RMIS072002 

LICEO SCIENTIFICO - LICEO LINGUISTICO – LICEO CLASSICO – LICEO DELLE SCIENZE UMANE-ISTITUTO TECNICO 

AGRARIOSEDE:VIADIMACCARESE38/40 -TEL.06/6679348– Fax06/61979721 

SEDEASSOCIATA:VIALEMARIA, 561–TEL. 06/121125805–FAX06/6670148- SUCCURSALEVIAREGGIANISNC 

E-MAIL:  rmis072002@istruzione.it⎯

 rmis072002@pec.istruzione.it

COD. FISC80209490582– URL:http://www.iisleonardodavinci.edu.it 

CUP:H14D22004440006

 

OGGETTO: graduatoria provvisoria per il conferimento di n. 3 incarichi individuali aventi ad 

oggetto reclutamento team per la prevenzione della dispersione scolastica riduzione dei divari 

negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (d.m. 19/2024)  

TITOLO PROGETTO: “TUTTI A BORDO 2” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Rilevata la necessità di impiegare tra il personale interno all’istituto o esterno figure per lo 

svolgimento dell’attività di progettazione di cui in oggetto; 

Visto l’avvio della procedura di selezione del Dirigente Scolastico Prot. 15091/U del 09/12/2024; 

Visto il Bando di reclutamento per la procedura di selezione Prot. 15092/U del 09/12/2024; 

Vista la nomina della Commissione Giudicatrice Prot. 15455/U del 13/12/2024; 

Visto il verbale elaborato dalla Commissione Giudicatrice all’esito della valutazione delle 

candidature pervenute a suddetta Istituzione con Prot. 15457 del 13/12/2024; 

 
DECRETA 

 

Di recepire la seguente graduatoria, come provvisoria:  

 

Reclutamento n° 3 unità per personale di coordinamento con Team per la prevenzione della 

Dispersione Scolastica, progetto “TUTTI A BORDO 2”: 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Prof.ssa Petrucci Eleonora 27 

Prof.ssa Turchi Francesca 20.50 

Prof.ssa Cannizzaro Daniela 20 

Prof.ssa Pastore Pamela 9.50 

Prof.ssa Gargiulo Iolanda 9 

 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE " L. DA VINCI " - C.F. 80209490582 C.M. RMIS072002 - AXOEAHA - IIS LEONARDO DA VINCI

Prot. 0015490/U del 13/12/2024 15:22

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:rmis072002@istruzione.it
mailto:rmis072002@pec.istruzione.it
mailto:rmis072002@pec.istruzione.it
http://www.iisleonardodavinci.edu.it/


2 

 

 

 

 

 

La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all’Albo e sul sito web 

dell’Istituto: decorsi cinque (5) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la 

graduatoria si intende definitiva. Entro cinque (5) giorni dalla data di pubblicazione, chiunque 

abbia interesse può produrre reclamo scritto al Dirigente scolastico. Farà fede il timbro di arrivo 

al protocollo. Definiti i ricorsi e/o trascorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione in assenza di 

ricorsi, la graduatoria diventa definitiva ed il Dirigente Scolastico potrà procedere al conferimento 

dell’incarico ai candidati aggiudicatari. 

 

Fiumicino, 13/12/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Cappelli 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE " L. DA VINCI " - C.F. 80209490582 C.M. RMIS072002 - AXOEAHA - IIS LEONARDO DA VINCI

Prot. 0015490/U del 13/12/2024 15:22

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-12-13T14:32:15+0100
	CPPNTN71R02H501K




